
 
 

                                                  
                                         
 
                    

ประกาศเทศบาลตำบลคำป่าหลาย 
เรื่อง  การใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

******************** 

 ตามที ่ เทศบาลตำบลคำป่าหลายได้จัดทำเทศบัญญัติ เรื ่องงบประมาณรายจ่าย ประจำ 
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ของเทศบาลตำบลคำป่าหลาย โดยได้เสนอขอความเห็นชอบต่อสภาเทศบาลตำบล 
คำป่าหลาย และสภาเทศบาลตำบลคำป่าหลายได้พิจารณาให้ความเห็นชอบ ในคราวการประชุมสภาเทศบาล
ตำบลคำป่าหลาย สมัยสามัญ สมัยที่ ๒ ครั้งที่ ๒ เมื่อวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๕ โดยจัดส่ง (ร่าง) เทศบัญญัติฯ 
ฉบับดังกล่าว ให้นายอำเภอเมืองมุกดาหารพิจารณา แล้วนั้น 
 

 บัดนี้ นายอำเภอเมืองมุกดาหาร ได้เห็นชอบใน (ร่าง) เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำ 
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ แล้ว ตามหนังสืออำเภอเมืองมุกดาหาร ที่ มห 0023.6/๓๑๒๕ ลงวันที่ ๑๔ 
กันยายน ๒๕๖๕ อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๑4)      
พ.ศ. ๒๕6๒ มาตรา ๖๒ เทศบาลตำบลคำป่าหลาย จึงขอประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำ 
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖  
 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗  เดือนกันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

                                                                                                                    
 

(นายธีระพล  พันธุพาน) 
นายกเทศมนตรีตำบลคำป่าหลาย 

 
 

 

 

 

 


